

# Årsredovisning

för

## Inordab Sweden AB

556886-8045

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Näslund, Styrelseledamot  
2024-06-26

Styrelsen för Inordab Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva installation av solcellsanläggningar och energilagring samt bedriva konsultverksamhet, företagsledning och administration inom företrädesvis byggentreprenad. Bolaget skall även bedriva verksamhet inom estetiska injektionsbehandlingar, medicinsk hudvård samt försäljning av produkter inom hudvård.

Bolaget köper, säljer och förvaltar fastigheter, värdepapper samt handelsvaror inom bygg och anläggning samt äger och förvaltar aktier, andelar och fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 170       | 8           | 0           | 601         |
| Resultat efter finansiella poster | -93         | -507        | -858        | -550        |
| Soliditet (%)                     | 32          | 54          | 45          | 62          |

Bolagets försäljning har ökat från 2022 då företaget har två nya inriktningar, solceller och estetisk hudvård. Under åren innan har bolaget varit mer av ett holdningbolag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 1 023 645                      | -506 759                  | <b>566 886</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -506 759                       | 506 759                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | -93 038                   | <b>-93 038</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>516 886</b>                 | <b>-93 038</b>            | <b>473 848</b> |

Ej återbetalda aktieägartillskott 400 tkr (400 tkr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 516 886        |
| årets förlust          | -93 038        |
|                        | <b>423 848</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 423 848        |
|                        | <b>423 848</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 169 866                 | 8 100                     |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 877                       | 10 803                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 170 743</b>          | <b>18 903</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -740 249                  | -4                        |
| Övriga externa kostnader                             |     | -321 065                  | -355 489                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -194 843                  | -161 882                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -4 440                    | -7 303                    |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -3 076                    | 0                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 263 673</b>         | <b>-524 678</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-92 930</b>            | <b>-505 775</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 27                        | 8                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -135                      | -992                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-108</b>               | <b>-984</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-93 038</b>            | <b>-506 759</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-93 038</b>            | <b>-506 759</b>           |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-93 038</b>            | <b>-506 759</b>           |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 25 160            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>25 160</b>     | <b>0</b>          |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 4          | 800 000           | 790 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>800 000</b>    | <b>790 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>825 160</b>    | <b>790 000</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | 23 088            | 0                 |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>23 088</b>     | <b>0</b>          |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 174 918           | 1 349             |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 192 500           | 192 500           |
| Övriga fordringar                              |            | 4 588             | -237              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 33 587            | 58 358            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>405 593</b>    | <b>251 970</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 235 431           | 15 288            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>235 431</b>    | <b>15 288</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>664 112</b>    | <b>267 258</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 489 272</b>  | <b>1 057 258</b>  |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

516 886

1 023 645

Årets resultat

-93 038

-506 759

**Summa fritt eget kapital**

**423 848**

**516 886**

**Summa eget kapital**

**473 848**

**566 886**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

91 712

15 913

Skulder till koncernföretag

-18 777

0

Övriga skulder

925 584

465 960

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 905

8 499

**Summa kortfristiga skulder**

**1 015 424**

**490 372**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 489 272**

**1 057 258**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 13 318         | 86 318         |
| Inköp   | 29 600         |                |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                | -73 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>42 918</b>  | <b>13 318</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -13 318        | -49 819        |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                | 43 803         |
| Årets avskrivningar                             | -4 440         | -7 302         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-17 758</b> | <b>-13 318</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>25 160</b>  | <b>0</b>       |

### Not 4 Andelar i koncernföretag

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 790 000        | 790 000        |
| Lämnat aktieägartillskott                       | 10 000         |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>800 000</b> | <b>790 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>800 000</b> | <b>790 000</b> |

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Martinell, Kuststadens Ekonomi

Örnsköldsvik 2024-06-26

*Daniel Näslund*  
Daniel Näslund  
Ordförande

*Linn Nökleby*  
Linn Nökleby